
Analyse-/udviklingskonsulent til central økonomifunktion

Får du energi af at løfte blikket ud over kommunegrænsen og opsøge ny viden, nye dagsordener
og omsætte dem til brugbar og konkret policy?
Vil du:
•    være en nøgleperson, der kan omsætte Excel-formler til klare budskaber og præsentationer,
som kan 
    bruges som beslutningsgrundlag for politikere, direktører og fagchefer? 
•    være med fra start til slut i analyseopgaver og synes du, at kommunikation og formidling af
resultaterne er
    lige så spændende som dataarbejdet?
•    være med til at opbygge en stærkere struktur omkring budgetlægningen i Haderslev Kommune
og
    formidlingen heraf?
•    være med til at forme din stilling, så dine kompetencer kommer i spil og giver værdi for
kommunens
    udvikling?
Vi har brug for nysgerrighed, perspektiv og frem for alt en power-person, der kan indgå i flere
forskellige strategiske dagsordener, til gavn for Haderslev Kommune - både som kommune og som
organisation.
Opgaver
Du skal i tæt samarbejde med ledergruppen i Økonomi & Løn og kollegerne, bringe din strategiske
sans i spil som vigtig sparringspartner. Det gælder både i budgetarbejdet, i den daglige drift og ikke
mindst i forhold til udviklingen på tværs af kommunens mange opgaver.  
For at nå kommunens vækstambitioner får du en vigtig rolle med at skabe en rød tråd på tværs af
budget, analyser og udviklingsdagsordener. Hvad enten det handler om at skabe råderum eller
understøtte fagforvaltninger og direktører.
Du skal have økonomisk forståelse, fordi det er forudsætningen for at kunne være analysepartner
for vores fagforvaltninger og ikke mindst indgå som vigtig sparringspartner i tilrettelæggelsen af
kommunens budgetproces.
Du bliver en del af kommunes økonomiske maskinrum og får mulighed for at tilegne dig vigtige
erfaringer med politiske og organisatoriske processer. Vi har meget viden og mange spændende
opgaver at dele med dig, der har det rigtige drive og engagement.
Om dig
•    Du er analytisk og brænder for at sætte økonomi og data ind i en større sammenhæng i en
    politisk organisation
•    Du har erfaring fra en politisk organisation
•    Du kan skabe overblik over store datamængder og kan formidle resultaterne klart og
overbevisende
•    Du kan arbejde selvstændigt, systematisk og er i stand til at prioritere dine arbejdsopgaver
•    Du har interesse for at opfange nye tendenser og dagsordener, som kan understøtte
udviklingen
    af kommunen
•    Du trives med at være tæt på direktionsgangen og det politiske niveau
•    Du har en relevant uddannelse, evt. samfundsfaglig videregående uddannelse.
Løn- og ansættelsesvilkår
I henhold til gældende overenskomst.
Stillingen ønskes besat den 1. august 2025 og er placeret i Budget og Analyse.  
Økonomi og Løn har adresse på Christian X’s Vej 39 i Haderslev. Vi er 50 ansatte i Økonomi og
Løn. Vi er en broget flok, hvad angår opgaver, funktioner og medarbejderprofiler, men vi ser værdi i
mangfoldighed og har fokus på at udnytte hinandens kompetencer.
Vil du vide mere?
Få flere oplysninger hos analysekonsulent Anders Thomsen på telefon 21 52 91 83 eller hos
afdelingsleder Mikael Jakobsen på telefon 20 45 38 37.  
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 9. juni 2025.
Første ansættelsessamtale vil blive afholdt den 11. juni 2025. I forbindelse med anden samtale den
18. juni 2025 vil der indgå en case. Bliver du inviteret til 1. samtale, får du besked den 10. juni
2025.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.


	Analyse-/udviklingskonsulent til central økonomifunktion
	Analyse-/udviklingskonsulent til central økonomifunktion


